
UCHWAŁA NR II/14/2018
RADY GMINY BRODNICA

z dnia 29 listopada 2018 r.

w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami dotyczących projektów Statutów Sołectw Gminy 
Brodnica

Na podstawie art. 5a ust. 1 w związku z art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432) oraz § 4 ust. 1 uchwały Nr XXXII/136/2009 Rady Gminy 
Brodnica z dnia 21 kwietnia 2009 r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji 
z mieszkańcami Gminy Brodnica (Dz. Urz. Woj. Wielk. Nr 120, poz. 1945), Rada Gminy Brodnica uchwala, 
co następuje:

§ 1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje z mieszkańcami we wszystkich sołectwach Gminy Brodnica 
celem zaopiniowania projektów statutów sołectw Gminy Brodnica.

§ 2. Konsultacje obejmą osoby stale zamieszkujące w granicach administracyjnych sołectw wskazanych 
w §1 niniejszej uchwały.

§ 3. Konsultacje ze stałymi mieszkańcami poszczególnych sołectw przeprowadza się poprzez umożliwienie 
zgłoszenia uwag i opinii do projektów Statutów, wyłożonych do wglądu u każdego Sołtysa oraz w Urzędzie 
Gminy Brodnica.

§ 4. Określa się datę rozpoczęcia konsultacji z mieszkańcami na dzień 30 listopada 2018 roku i zakończenia 
konsultacji na dzień 13 grudnia 2018 roku.

§ 5. Zgłoszone uwagi, opinie i propozycje do projektów Statutów Sołectw rozpatrzone zostaną przez Radę 
Gminy Brodnica.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brodnica.

§ 7. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicach ogłoszeń 
w Urzędzie Gminy Brodnica i w sołectwach oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Brodnica.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Brodnica

Andrzej Wojciechowski

Id: BF3324C8-F85F-4286-B104-662F29263C37. Uchwalony Strona 1




